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Dzień Kobiet w Ekwadorze dostarczy prawdziwych emocji, porwie duszę i przejmuje kontrolę
nad wszystkimi zmysłami klubowiczów, którzy tej nocy bawić się będą na imprezie.
Imprezowicze będą bezradni i staną się wierni władzy jego trance’owych bitów, które
doprowadza do szczęścia i radości na parkietach klubu. Melodyjne kuszenie, które stymuluje i
pobudza wszystkie zmysły miłośników dobrej zabawy do tanecznego szału i nieopanowanych
wariacji na parkiecie to kwintesencja każdego Dnia Kobiet
organizowanego przez 
Ekwador
! To właśnie podczas niego imprezowicze oddają się tanecznym uniesieniom i zamykając oczy,
odpływają w muzycznej euforii. Czują, że żyją i stają się spełnieni! Są bezbronni, wiedząc, że są
jednocześnie bezpieczni i nic im nie grozi. Chcą, by bity ogarniały ich dusze i pochłaniały każdy
oddech
. Każda chwila spędzona w Ekwadorze
podczas tych imprez jest idealnym momentem ujętym w fotograficznej pamięci
podświadomości, wracającej do klubowiczów za każdym razem gdy wspominamy dobrze
spędzony czas. Muzyczne niebo i piekło spiralnie splątane największymi przebojami z gatunku
trance i progressive doprowadza miłośników Ekwadoru do melodyjnego obłędu, w którym nie
liczy się nic poza dobrą zabawą i tym, by tej nocy czerpać z życia maksimum naszym
możliwości.
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           6 marca Ekwador postawi na świeżą krew, młodą i nową falę muzyki trance: na KarlaFaulkneraz Północno-Zachodniej Anglii, mieszkającego na obrzeżach Manchesteru! Artystę, który naświecie tajfunem przebija się przez tłoczny rynek DJ-ów i producentów muzycznych. W Polscejeszcze nie znany, ale to właśnie Ekwador jest miejscem, w którym uświadamia się polską kulturę klubową o nowychartystach, którzy za kilka miesięcy mają szansę znaleźć się w czołówce najbardziej oczekiwanychDJ-ów. Niegdyś rezydent klubu Oxygen w Blackburndzisiaj DJ, o którego zabiegają wszystkie liczące się kluby w Anglii, a także gospodarz autorskiego radioshow Trance @ Midnight Podcast!Oprócz pracy jako DJ zajmuje się także produkcją utworów trance, zaś jego debiutancki singielna przestrzeni najbliższych tygodni zostanie wydany przez jedną z czołowym brytyjskichwytwórni!    Gwiazdę wieczoru wspierać będą polscy DJ-e, którzy klubowiczom Ekwadoru są już doskonaleznani. Tej nocy nie zabraknie też niespodzianki dla kobiet – pełnego erotyzmu i pożądaniawystępu grupy Bad Boys, którzy od lat w ten specjalny dzień robią show w Ekwadorzedoprowadzając klubowiczki do wzdychania i fantazji erotycznych!      Line Up  Karl Faulkner /  www.karlfaulkner.com  Hazel  Quiz  Insane    Special Show  Bad Boys / www.badboys.pl    Autobus z Poznania.    O godzinie 21:00 spod Placu Adama Mickiewicza w Poznaniu (obok krzyży) wyjeżdża autobus,który zabierze klubowiczów do klubu Ekwador. Powrót w to samo miejsce o godz. 5:00.Cenabiletu w obie strony jedyne 10zł. Liczba miejsc ograniczona do 40.Prosimy o wcześniejsze przybycie co najmniej 20 min wcześniej. Godziny przyjazdu i odjazdubędą uzależnione od warunków pogodowych.    Data imprezy:  06.03.2010 Sobota  start godz. 21:00  koniec 5:00    bilet 20 zł  w dniu imprezy w kasie klubu    Rezerwacje loży  Od Poniedziałku 1 Marca godz 12:00  Tel 516 39 29 39    Planeta FM  Codziennie Godz 19:00  Program Ekwador Time  90,6 oraz 99,4    Lokalizacja:  Klub Ekwador  Manieczki  Ul.Wybickiego  www.ekwador.com.pl  www.ekwador.com.pl/forum
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